
 
 

                  
 

 

СОФИЙСКИ УНИВЕРСИТЕТ „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ 

БИОЛОГИЧЕСКИ ФАКУЛТЕТ 

ЗАПОВЕД №71/28.10.2020 г. 

 
Във връзка със заповед РД-01-626/27.10.2020 на министъра на здравеопазването 

и заповед РД 19-465/23.10.2020 г. на Ректора на Софийския университет 

 

НАРЕЖДАМ: 

1. Учебните занятия да се провеждат неприсъствено съгласно 

действащия график от 29.10.2020 г. до 12.11.2020 г. 

2. Да се отчита присъствието на студентите на занятията. 

3. Всички доклади, молби и други документи, с изключение на 

свързаните с командировки и отпуска, да се подават подписани в pdf формат по 

електронен път до ресорните Заместник-Декани. Докладите за командировки и 

молбите за отпуска, да се подават подписани в pdf формат по електронен път до 

деканата. Препоръчвам преподавателите, които нямат служебни електронни 

подписи, да си инсталират.  

4. Докладите за разходи по магистърски програми да бъдат 

предварително одобрени от счетоводството.  

 

28.10.2020 г.      Декан на Биологически факултет: 

 

 

             /проф. д-р Ст. Шишков/ 


		2020-10-28T11:59:40+0200
	Stoyan Angelov Shishkov




